desarrollo de estas investigaciones, bajo la coordinación de la doctora Claudia Patricia Ospina
Buitrago Fiscal Delegada ante Tribunal de Distrito.

Que mediante Resolución número 00641 del 20 de abril de 2015, se concedió comisión de
estudios en el exterior a la doctora Claudia Patricia Ospina Buitrago, por un término de
trescientos noventa y nueve (399) días, comprendidos entre el 30 de mayo de 2015 y el 1o de
julio de 2016.

Que en virtud de lo anterior, se hace necesario reconformar el Grupo de Trabajo para el
seguimiento de investigaciones penales.

Por lo expuesto,

RESUELVE:

ARTÍCULO 1o. Modificar el artículo 2o.